Allegato A- CAPITOLI ISTITUENDI

Capitolo
di spesa

Denominazione

MISSIONE

PROGRAMMA

TIT DPCM

A

MACROAGGREG

TO

NO

IV LIVELLO PIA
DEI CONTI/ SIOPE

ICOFOG

Spesa ric./non ric.

ICOD ID SPESA UE
UOD TITOLARE
DEL CAPITOLO

4392

Interessi passivi derivanti

da contenzioso della
UOD 06

14

107

1.07.06.99.00

04.4

4396

Compensi per
partecipazione
commissioni di gara a
seguito di sentenza

14

101

1.01.01.01.000

04.4

4244

ONERI A CARICO
DELL'UOD 08
DERIVANTI
DAL CONTENZIOSO
LEGALE

14

110

1.10.05.04.000

04.4

fonte: http://burc.regione.campania.it

ALLEGATO A



	BURC n. 32 del  13 Aprile 2017

