Allegato A- CAPITOLI ISTITUENDI

Capitolo di spesa	Denominazione	MISSIONE	PROGRAMMA	TIT DPCM	MACROAGGREGA TO	IV LIVELLO PIANO DEI CONTI/ SIOPE	согос	Spesa ric./non ric.	COD ID SPESA UE	UOD TITOLARE DEL CAPITOLO
4392	Interessi passivi derivanti da contenzioso della UOD 06	14	1	1	107	1.07.06.99.00	04.4	4	8	6
4396	Compensi per partecipazione commissioni di gara a seguito di sentenza	14	1	1	101	1.01.01.01.000	04.4	4	8	6
4244	ONERI A CARICO DELL'UOD 08 DERIVANTI DAL CONTENZIOSO LEGALE	14	1	1	110	1.10.05.04.000	04.4	4	8	8